PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016

                                            № 203
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  от  16  октября  2012  года
№ 655 «Об организации деятельности административной комиссии при администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
В связи с кадровыми перестановками, в целях координации деятельности административной комиссии при администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обеспечения взаимодействия с правоохранительными органами, в соответствии с Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, постановляю:

1.Приложение № 2 постановления администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 16 октября 2012 года № 655 «Об организации деятельности административной комиссии при администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» изложить в новой редакции
2.Постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 17 июня 2015 года № 394 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 16 октября 2012 года № 655 «Об организации деятельности административной комиссии при администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» признать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района

                                     Н.И. Сидак
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

от 14.03.2016 № 203

СОСТАВ

административной комиссии Ленинградского сельского поселения

	Саранцев

Роман Владимирович
	-заместитель главы поселения, начальник отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения, председатель административной комиссии;

	Коровайный

Максим Александрович
	-директор муниципального казенного учреждения «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения», заместитель председателя комиссии;

	Чеботарева

Людмила Алексеевна
	-ведущий специалист отдела по организационно- правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Кулиш

Марина Григорьевна
	-главный специалист отдела строительства, ЖКХ и

транспорта администрации Ленинградского

сельского поселения, заместитель секретаря комиссии.

	Члены комиссии:

	Антоненко

Андрей Александрович
	-главный специалист (по объектам благоустройства и

коммунальной инфраструктуры) муниципального казенного учреждения «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения»;

	Басова

Наталья Владимировна
	-главный специалист отдела экономики и финансов

администрации Ленинградского сельского поселения;

	Запорожец

Валерий Викторович
	-ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и

транспорта администрации Ленинградского сельского поселения;

	Псалом

Евгений Викторович
	-ведущий юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения»;

	Савченко

Снежана Сергеевна
	-ведущий специалист отдела по организационно- правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения.

Заместитель главы поселения,

начальник отдела строительства,

ЖКХ и транспорта администрации

Ленинградского сельского поселения                                               Р.В.Саранцев